
Přehled usnesení 

z 2. zasedání Rady města Jirkova, 

které se konalo dne 23. 1. 2023 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 

 
 

1/2/RM/2023 Kontrola plnění usnesení  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
splněné usnesení č. 3/1/RM/2023. 

 

 
 

2/2/RM/2023 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 14. 12. 2022 do 17. 1. 
2023  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 14. 12. 2022 do 17. 1. 2023. 

 

 
 
3/2/RM/2023 Projekty prevence kriminality na rok 2023  

 

I. Rada města-schvaluje 
1. Pracovní skupinu na rok 2023 

2. Program prevence kriminality na rok 2023 
3. Podání žádosti o státní účelovou dotaci na uvedené jednotlivé dílčí projekty na rok 2023: 

    V kolektivu bez agrese a šikany 

    Zapoj se a sportuj 

Povinnou spoluúčast na realizaci projektů: 
1.  Závazně minimálně 30% spoluúčasti krytí nákladů na realizaci projektu "Jirkov - V kolektivu bez 

agrese a šikany" 

2.  Závazně minimálně 10% spoluúčasti na krytí nákladů na realizaci projektu "Jirkov - Zapoj se a 
sportuj" 

  
Financování nad rámec přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2023: 

1.  Financování realizace projektu prevence kriminality "Jirkov - V kolektivu bez agrese a šikany" nad 

rámec přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2023. 
2.  Financování realizace projektu prevence kriminality "Jirkov - Zapoj se a sportuj" nad rámec 

přidělené dotace z rozpočtu Městské policie Jirkov pro rok 2023. 
 

 
 
4/2/RM/2023 Bytová komise  

 
I. Rada města-schvaluje 

1. přidělení bytu č. xxx v ul. Vrbenského 1020 xxx dle předložené přílohy 
2. přechod nájmu bytu č. xxx v ul. Pionýrů 1706 na xxx dle předložené přílohy 

3. přednostní přidělení bytu č. xxx v ul. Krušnohorská 1658 xxx dle předložené přílohy 

4. směnu bytu č. xxx v ul. Ervěnická 1003 (nájemce xxx) s bytem č. xxx v ul. Ervěnická 1066 (nájemce 
xxx) dle předložené přílohy 

5. přihlášení xxx do bytu č. xxx v ul. Ervěnická 1017 (nájemci xxx) dle předložené přílohy 
6. přidělení služebního bytu č. xxx v ul. Pionýrů 1705 xxx dle předložené přílohy 

 



 
 

5/2/RM/2023 Smlouva o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v ul. Ervěnická čp. 1146  
 

I. Rada města-schvaluje 
smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání v ul. Ervěnická 1146 v Jirkově ve II. nadzemním podlaží 

o velikosti 289 m2 paní Nikole Kielbasa, IČO 74873008, za účelem provozování výrobny dortů a kavárny, 

dle důvodové zprávy. 
 

 

 
 
6/2/RM/2023 Komise rozvoje a bezpečnosti  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis jednání Komise rozvoje a bezpečnosti ze dne 9. 1. 2023. 

 
 

 
 
7/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 1/2023 - vykonávání a provádění technického dozoru 

stavebníka při realizaci staveb " Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. 
p. 1753"  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh výzvy veřejné zakázky v režimu VZMR č. 1/2023 s názvem Vykonávání a provádění technického 

dozoru stavebníka při realizaci staveb " Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 
1753". 

 
  

 
 
8/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 2/2023 - zpracování žádostí o dotaci na snížení 

energetické náročnosti/zvýšení účinnosti technologických procesů v rámci OPŽP - gastro 
provozy a provoz prádelen  

 

I. Rada města-schvaluje 
návrh výzvy veřejné zakázky č. 2/2023 v režimu VZMR s názvem  "Zpracování žádostí o dotaci na 

snížení energetické náročnosti/zvýšení účinnosti technologických procesů v rámci OPŽP - gastro 
provozy a provoz prádelen". 

 
 

 
 
9/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 4/2023 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby "Dodání a instalace elektrické požární signalizace (EPS) do objektu 
MěÚSS U Dubu 1562"  

 

I. Rada města-schvaluje 
návrh výzvy veřejné zakázky v režimu VZMR č. 4/2023 s názvem Zpracování projektové dokumentace 

pro provádění stavby "Dodání a instalace elektrické požární signalizace (EPS) do objektu MěÚSS U 
Dubu 1562". 

 
 

 

 
 

  



 
 

10/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 5/2023 - výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. 
Mládežnická č. p. 1753 - ETAPA 2 - údržba  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh výzvy veřejné zakázky v režimu zjednodušeného podlimitního řízení č. 5/2023 s názvem 

"Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753 - ETAPA 2 - údržba". 
 

 

 
 
11/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 7/2023 - zpracování průkazů energetické náročnosti 

budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh výzvy veřejné zakázky č. 7/2023 v režimu VZMR s názvem  "Zpracování průkazů energetické 
náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií". 

 

 

 
 
12/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 8/2023 - rekonstrukce komunikací a vybudování 

cyklostezky v ul. Na Stráni, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

návrh výzvy veřejné zakázky v režimu zjednodušeného podlimitního řízení č. 8/2023 s názvem 
"Rekonstrukce komunikací a vybudování cyklostezky v ul. Na Stráni, Jirkov". 

  
 

 
 
13/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 9/2023 - zpracování průkazů energetické náročnosti 

budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií  
I. Rada města-schvaluje 

návrh výzvy veřejné zakázky č. 9/2023 v režimu VZMR s názvem  "Zpracování průkazů energetické 

náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií". 
 

 

 
 
14/2/RM/2023 Zadávací řízení č. 10/2023 - zpracování průkazů energetické náročnosti 

budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií  

I. Rada města-schvaluje 
návrh výzvy veřejné zakázky č. 10/2023 v režimu VZMR s názvem  "Zpracování průkazů energetické 

náročnosti budov v majetku města Jirkova dle § 7a) zákona 406/2000 Sb. o hospodaření energií". 
 

 

 
 

15/2/RM/2023 Záměr prodeje části pozemku p.č. 4096/2 v k. ú. Jirkov 
  

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p.č. 4096/2 v k.ú. Jirkov o výměře přibližně 65 m2 za 

účelem přístupu na pozemek. 

 
 

 



 
 

16/2/RM/2023 Záměr prodeje části pozemku p. č. 11/1 v k. ú. Zákoutí  
 

I. Rada města-ruší 
usnesení rady města č. 9/30/RM/2022 ze dne 5. 12. 2022. 

 

II. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 11/1 o výměře přibližně 400 m2 v k. ú. Zákoutí za 

účelem přístupu k domu. 
 

 

 
 

17/2/RM/2023 Záměr směny pozemku p.č. 1781 za 1791 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova směnit pozemek p.č. 1791 v k.ú. Jirkov o výměře 18 m2 ve vlastnictví města 

Jirkova za pozemek p.č. 1781 v k.ú. Jirkov o výměře 19 m2 ve vlastnictví xxx, bytem xxx, 541 01 

Trutnov,  v lokalitě řadových garáží v ul. Zaječická bez ohledu na výměru směnovaných pozemků. 
Náklady spojené se směnou pozemků hradí žadatelka. 

 
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova směnit pozemek p.č. 1791 v k.ú. Jirkov o výměře 18 m2 ve vlastnictví 

města Jirkova za pozemek p.č. 1781 v k.ú. Jirkov o výměře 19 m2 ve vlastnictví xxx, bytem xxx, 541 
01 Trutnov,  v lokalitě řadových garáží v ul. Zaječická bez ohledu na výměru směnovaných pozemků. 

Termín: 6.2.2023 
 

 

 
 

18/2/RM/2023 Ukončení pronájmu části pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

ukončení pronájmu části pozemku p.č. 2486/1 v k.ú. Jirkov o výměře 778 m2 pronajatého xxx, bytem 
xxx, Jirkov a xxx, bytem xxx, Chomutov dle čl. VI. smlouvy dohodou smluvních stran k datu prodeje 

části pozemku 
 

 
 

19/2/RM/2023 Žádost o ukončení nájemní a pachtovní smlouvy  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení pachtovní smlouvy ze dne 23. 10. 2017 na pozemek p.č. 1744/5 v k.ú. Jirkov o výměře 1201 
m2 xxx, bytem xxx, Jirkov dohodou ke dni 31. 12. 2022. 

 

II. Rada města-schvaluje 
ukončení nájemní smlouvy ze dne 4. 10. 2021 na část pozemku p. č. 1166/5 v k. ú. Jirkov o výměře 

130 m2 xxx, bytem xxx, Jirkov dohodou ke dni 31. 12. 2022. 
  

 
 

 

 
 

 



 
 

20/2/RM/2023 Změna příloh ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z 
obalů uzavřené se společností EKO-KOM a.s.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

Změnu sazebníku odměn a koeficientů bonusových složek (ceník), standardy složení komunálních 

odpadů a podílů obalové složky, vzor výkazu s platností od 1. 1. 2023 a dotazník za rok 2022 ke 
Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů uzavřené se společností EKO-KOM a.s.  

 
 

 
 

21/2/RM/2023 Dohoda o vzdání se práva domáhat se náhrady škody  

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dohody o vzdání se práva domáhat se náhrady škody vůči městu Jirkov s vlastníky 

pozemků p.č. 4378, 4380 a 4381 v k.ú. Jirkov xxx, bytem xxx, Jirkov. Jedná se o případné škody 
způsobené pádem stromů, padáním kamenů, sesuvem půdy, přesahem větví a kořenů, stékající vodou 

z lesního pozemku p.č. 4437/1 v k.ú. Jirkov ve vlastnictví města Jirkova. 

 

 
 
22/2/RM/2023 Dodatek k nájemní smlouvě č. 142N14/42  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 142N14/42 ze dne 29. 9. 2014 se Státním pozemkovým 

úřadem z důvodu změny zástupce města, doplnění bankovního spojení pro výplatu nájemného a 
aktualizace znění smlouvy. 

 

 
 

23/2/RM/2023 Zřízení věcného břemene na pozemcích v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek 114 v k.ú. Březenec a pozemky 

p.č. 2532, 2540/1, 2542/1, 2574/9, 2574/1, 3042, 3052/3, 3052/4, 3052/11, 3052/5, 3137/1 a 3052/2 v 

k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav nízkotlakého plynovodu pro připojení domů v rámci 
stavby "REKO MS Jirkov - Palackého + 1". Věcné břemeno služebnosti se zřizuje ve prospěch společnosti 

GasNet s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem za cenu, která je určena 
znaleckým posudkem č. 6785/2022 (zhotovitel STATIKUM s.r.o.) + DPH dle platných předpisů. Do doby 

geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 
zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží GasNet 

s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene. 
 

II. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 3137/1, 3136 a 3152/2 v 

k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav přípojky nízkotlakého plynovodu pro připojení domu čp. 

342 v rámci stavby "REKO MS Jirkov - Palackého + 1". Věcné břemeno služebnosti se zřizuje ve prospěch 
domu čp. 342 s tím, že bude uzavřena třístranná smlouva, kde oprávněným budou xxx (nar. xxx) a xxx 

(nar. xxx) Elgrovi, bytem xxx, Jirkov a společnost GasNet s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 
940/96, Ústí nad Labem bude investorem stavby. Věcné břemeno se zřizuje za cenu, která je určena 

znaleckým posudkem č. 6785/2022 (zhotovitel STATIKUM s.r.o.) + DPH dle platných předpisů. Do doby 
geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží GasNet 

s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene. 

 



III. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 3137/1 v k.ú. Jirkov za 

účelem umístění, údržby a oprav přípojky nízkotlakého plynovodu pro připojení domu čp. 265 v rámci 
stavby "REKO MS Jirkov - Palackého + 1". Věcné břemeno služebnosti se zřizuje ve prospěch domu čp. 

265 s tím, že bude uzavřena třístranná smlouva, kde oprávněným budou xxx (nar. xxx) a xxx (nar. xxx) 
xxxi, bytem xxx, Jirkov a společnosti GasNet s.r.o., IČO 27295567, se sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad 

Labem budou investorem stavby. Věcné břemeno se zřizuje za cenu, která je určena znaleckým 

posudkem č. 6785/2022 (zhotovitel STATIKUM s.r.o.) + DPH dle platných předpisů. Do doby 
geodetického zaměření skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene s tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží GasNet 
s.r.o. geometrický plán skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného 

břemene. 
 

 
 
24/2/RM/2023 Zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 621/2, 625/1 a 640 v k. ú. 

Březenec  
 

I. Rada města-neschvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p. č. 621/2, 625/1 a 640 v k. 
ú. Březenec na účelem umístění, údržby a oprav kabelového vedení VN v rámci akce "CV_Jirkov, 

Březenec, ppč.648-3, 3xOM" ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce a.s., IČO 24729035, se sídlem 
Teplická 874/8, Děčín - Podmokly.  

 
 

 
 
25/2/RM/2023 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 2523/1 v k.ú. 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 2523/1 v k.ú. Jirkov za 
účelem vybudování, údržby a oprav přístupové cesty k nemovitosti čp. 14. Věcné břemeno bude 

zřízeno ve prospěch pozemku 2441 v k.ú. Jirkov s tím, že smlouva o zřízení věcného břemene 
služebnosti bude uzavřena s xxx, bytem xxx, Jirkov a xxx, bytem xxx, Chomutov. Věcné břemeno 

služebnosti se zřizuje za smluvní cenu 200,-- Kč/m2 (minimálně však 1 000 Kč) + DPH dle platných 

předpisů. Do doby geodetického zaměření skutečného provedení přístupové cesty bude uzavřena 
smlouva a smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti. xxx musí nejpozději do 3 měsíců 

od dokončení stavby požádat o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti. xxx rovněž 
uhradí náklady spojené s vyhotovením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti ve výši 500 Kč.  
 

 
 
26/2/RM/2023 Zřízení věcného břemene na pozemcích p.č. 3775/1, 3802, 3803, 4761/1, 

4777, 4780/6 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemky p.č. 3775/1, 3802, 3803, 
4761/1, 4777, 4780/6 v k.ú. Jirkov v k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav rozvodného 

tepelného zařízení v rámci stavby "Propoj CZT Vinařická I. a II. Jirkov". Věcné břemeno služebnosti se 
zřizuje ve prospěch společnosti ČEZ Teplárenská, a.s., IČO 27309941, se sídlem Bezručova 2212/30, 

Říčany za smluvní cenu 500 Kč/m2 (u zařízení umístěných v komunikacích) a 200 Kč/m2 u (zařízení 
umístěných v ostatních pozemcích) + DPH dle platných předpisů. Do doby geodetického zaměření 

skutečného provedení stavby bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s 

tím, že nejpozději do 3 měsíců od dokončení stavby předloží ČEZ Teplárenská  a.s. geometrický plán 
skutečného provedení stavby a požádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 



 
 

27/2/RM/2023 Zrušení usnesení zastupitelstva města č. 7/6/ZM/2019 - bod IV. ze dne 
24.4.2019 a č. 10/7/ZM/2019 ze dne 22.5.2019  

 
I. Rada města-ruší 

usnesení č. 15/11/RM/2019 - bod IV. ze dne 25. 3. 2019. 

 
II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

zrušit usnesení č. 7/6/ZM/2019 - bod IV. ze dne 24. 4. 2019. 
 

III. Rada města-ruší 
usnesení č. 12/16/RM/2019 ze dne 6. 5. 2019. 

 

IV. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
zrušit usnesení 10/7/ZM/2019 ze dne 22.5.2019. 

 

 
 

28/2/RM/2023 Opravný zápis - zadávací řízení - nákup štípacího stroje na palivové dřevo  
I. Rada města-bere na vědomí 

 
opravný zápis z otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na zakázku nákup štípacího stroje na 

palivové dřevo pro Lesy města Jirkova, p.o. 
 

 
 
29/2/RM/2023 Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města pro rok 2023  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit zařazení nové investiční akce "Rekonstrukce rozvodů ZTI v objektu MěÚSS Jirkov, ul. U Dubu 

1562, Jirkov" do rozpočtu města na rok 2023. 
 

 
 

30/2/RM/2023 Nařízení města Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

Nařízení města Jirkova, kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy vozidel a za služby 
spojené s umístěním těchto vozidel na odstavnou plochu vymezenou pro odtažená vozidla. 

  

 
 

31/2/RM/2023 Hodnocení činnosti odboru SÚaŽP za rok 2022  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu k hodnocení činnosti odboru SÚaŽP v roce 2022 

 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování vedoucímu a všem referentům odboru SÚaŽP za činnost v roce 2022. 

 

 
 
32/2/RM/2023 Žádost o dotaci - projekt Rozloučení s prázdninami  

 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti o dotaci na projekt "Rozloučení s prázdninami" z Programu podpory regionální kulturní 

činnosti na rok 2023. 



 
 

33/2/RM/2023 Žádost o dotaci - projekt na restaurování sochy Svatého Jana 
Nepomuckého  

 
I. Rada města-schvaluje 

realizaci akce a  podání žádosti o dotaci na projekt  "Restaurování sochy Sv. Jana Nepomuckého" z 

"Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje ", dle důvodové 
zprávy.  Realizace akce je podmíněna získáním dotace. 

 
 

 
 

34/2/RM/2023 Žádost o dotaci - projekt na opravu bočního schodiště zámku Červený 

Hrádek  
 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti o podporu do dotačního programu "Program na záchranu a obnovu kulturních památek 

Ústeckého kraje pro rok 2023" vyhlášeného Ústeckým krajem na akci "Oprava bočního schodiště 

zámku Červený Hrádek", dle důvodové zprávy. 
 

 
 

35/2/RM/2023 Žádost o dotaci - projekt na restaurování sochy Nejsvětější trojice ve 
Starých Vinařicích  

 

I. Rada města-schvaluje 
podání žádosti do dotačního programu "Program na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého 

kraje pro rok 2023" vyhlášeného Ústeckým krajem na akci "Restaurování sousoší Nejsvětější Trojice" 
ve Starých Vinařicích, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

36/2/RM/2023 Zařazení zájemců do evidence čekatelů a současně přidělení ubytování v 
DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 

I. Rada města-souhlasí 
se zařazením xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx, xxx, nar. xxx do evidence čekatelů na 

umístění v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov a současně s přidělením 
ubytování v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy.  

 
II. Rada města-nesouhlasí 

se zařazením xxx, nar. xxx a xxx, nar. xxx do evidence čekatelů  na umístění v Domě s pečovatelskou 

službou, Mládežnická 1753, Jirkov a současně s přidělením ubytování v Domě s pečovatelskou 
službou, Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 

37/2/RM/2023 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  
 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od firmy Lidé a Příležitosti s.r.o., se sídlem Jičínská 10, 130 00 Praha 3, IČO 27376231, 
a to věcný dar masážní křeslo zn. Anavia, typ Gravity Plus v reprodukční ceně 70.000 Kč. Sponzorský 

dar bude určen klientům a zaměstnancům MěÚSS Jirkov, p.o.   

 
 

 



 
 

38/2/RM/2023 Výzva na podporu integrace romské menšiny v roce 2023 pro Základní 
školu Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov  

 
I. Rada města-souhlasí 

s realizací projektu Výzva na podporu integrace romské menšiny v roce 2023 pro Základní školu 

Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov, č.j.: MŠMT - 33731/2022-2. 
 

 
 

39/2/RM/2023 Osobní příplatek - ředitelka příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, 
Nerudova 1151, okres Chomutov  

 

I. Rada města-přiznává 
v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a s 

Vnitřním  předpisem č. 14/2021 osobní příplatek Ing. Martině Meitnerové, ředitelce příspěvkové 
organizace Základní škola Jirkov, Nerudova 1151, okres Chomutov, s účinností od 1. 2. 2023 v 

navržené výši dle předložené zprávy.  

 

 
 
40/2/RM/2023 Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace na činnost a provoz Kina 

Jirkov v roce 2023  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost a provoz Kina Jirkov ve výši 650 000 
Kč, provozovateli Suporta Management s.r.o., IČO 09365095. 

 

 
 

41/2/RM/2023 Aktualizace přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 22. 12. 2021, která 
je přílohou č. 1 Úplného znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Kulturní, vzdělávací 

a informační zařízení Jirkov  
 

I. Rada města-ruší 

usnesení č. 24/31/RM/2022 ze dne 19. 12. 2022 aktualizaci přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 
22. 12. 2021, která je přílohou Úplného znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Kulturní, 

vzdělávací a informační zařízení Jirkov. 
 

II. Rada města-schvaluje 
s účinností od 23. 1. 2023, dle důvodové zprávy, aktualizaci přílohy č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 

22. 12. 2021, která je přílohou Úplného znění zřizovací listiny příspěvkové organizace Kulturní, 

vzdělávací a informační zařízení Jirkov. 
 

 
 

42/2/RM/2023 Žádost Spolku Lungta, Praha o projednání připojení se k mezinárodní 

kampani "Vlajka pro Tibet"  
 

I. Rada města-projednala 
žádost Spolku Lungta, Praha o připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet".  

 
II. Rada města-neschvaluje 

připojení města Jirkova k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet". 

 
 

 



 
 

43/2/RM/2023 Rozpočtová opatření č. 1-4  
 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 1) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na volby ve výši 12 187,16 Kč 

RO č. 2) Dotace z KÚ Ústeckého kraje na koordinátora za 11/2022 ve výši 11 250 Kč 

RO č. 3) Přesun mezi závaznými ukazateli na OMMaÚI ve výši 121 000 Kč 
RO č. 4) Vrácení nevyčerpaných finančních prostředků z dotace na volby ve výši 136 843 Kč 

 
 

 
 

 
 

Dana Havlátková Jurštaková 

starostka města Jirkova 

 
 

 

Josef Šebek 

místostarosta města Jirkova 

 
 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné 
znění usnesení je pro občany Jirkova (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 

 


